臥式不鏽鋼多段式直結泵浦
性能總表
性能總表
結構
⼀體式臥式多段直結泵浦，由 AISI 304 鉻鎳不鏽鋼製成，MXHL
2, 4, 8 則採⽤ AISI 316L 鋼。
結構緊湊且堅固，配有緊湊型連座⽀架及帶腳座的⾺達 。
單體式筒形泵殼，吸入⼝位於泵軸上⽅的前端，徑向排出⼝位於

更⾼或更低的液體或環境溫度需求。
0.75 kW 以下的⾺達適⽤於配合變頻器運轉。
型號說明
範例：MXH(L) (-V, -F) EI 206/B-60
MXH = 系列名稱
L = 材質為 1.4404 EN 10088 (AISI 316L) 的版本
（適⽤於 MXH 2, 4, 8）
(-V) = 配備 Victaulic 接⼝的版本（適⽤於 MXH 32, 40）
(-F) = 配備法蘭接⼝的版本（適⽤於 MXH 20, 32, 40）
EI = 配備 I-MAT 變頻器
32 = 額定流量 (m /h)
06 = 葉輪數量
/A = 指代修訂版本
60 = 頻率 60 Hz
材質
結構
不鏽鋼
不鏽鋼
不鏽鋼
不鏽鋼
不鏽鋼
不鏽鋼
陶瓷 / 碳精 / EPDM
MXH 2, 4, 8, 16 為不鏽鋼
MXH 20, 32, 48 為不鏽鋼
⼯程塑膠
不鏽鋼
不鏽鋼
不鏽鋼
不鏽鋼
不鏽鋼
不鏽鋼
不鏽鋼
⼯程塑膠
陶瓷 / 碳精 / EPDM
泵浦外殼
導葉輪
磨損環
葉片
泵蓋
軸套
泵浦軸⼼
栓塞
機械軸封-依據 ISO 3069
恆壓模式
搭配壓⼒傳送器
在此模式下，無論裝置的流量需求如何變化，系統都會維持在預設的壓⼒值。
比例壓⼒模式
搭配壓⼒傳送器
在此模式下，系統會根據所需的流量來改變⼯作壓⼒（通常流量越⼤，壓⼒越⾼）。
恆流模式
搭配流量計
在此模式下，系統會在裝置中的特定點維持恆定的流量，並根據所需的壓⼒進⾏調節。
定速模式
設定優先轉速
在此模式下，透過改變⼯作頻率，您可以選擇⼯作範圍內的任何運轉曲線（即固定泵
浦的轉速運轉）。
恆溫模式
搭配溫度傳送器
在此模式下，系統透過改變泵浦的轉速，來維持系統內部的溫度恆定。
操作模式
EI：變頻泵浦
MXH EI 泵浦提供功率範圍從 0.55 kW 到 15 kW 的型號 ，並配備了整合式 I-MAT 變頻器。
此設計實現了⾼度緊湊且⾼效的調速系統，使其成為供⽔應⽤以及冷熱⽔分配的理想選擇 。該泵浦配置了針對運作優化的傳感器，並在
出廠時已完成預先編程，以確保流暢的性能表現。